
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 21/2022 

 

Dne  19. 12. 2022 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto:                                            

     

1. Final four 19.-20.12. 2022  v Praze 
 

 Semifinále 19.12.  

 STK zahájí prošetření podnětu delegáta utkání obou semifinále stran výstroje hráčů. 

Podnět se týká řádně upravených stulpen.  

 STK doporučuje věnovat pozornost této záležitosti při utkáních 20.12.22. 

  

 Utkání o 3. místo  20.12.  výkop ve 12 hod hala UNYP Podvinný mlýn 

 10:30 Meeting vedoucího družstva, trenéra s delegátem, hl. pořadatelem, 

rozhodčími 

 10:45 Fyzická prezentace celého družstva 

 

 Finále 20.12.  výkop v 15 hod. hala UNYP Podvinný mlýn 

 12:30 Meeting vedoucího družstva, trenéra s delegátem, hl. pořadatelem, 

rozhodčími 

 12:40 Odevzdání vyplněného zápisu o utkání oběma týmy – zejm. 

z důvodu TV ppřenosu 

 13:30 Fyzická prezentace celého družstva 

 

 Družstva na 1.-3. místě jsou povinna se zúčastnit vyhlášení vítězů, které proběhne po 

finále. 

 Družstvo na 3. místě je povinno na toto vyhlášení přijít v celém složení dle 

zápisu o utkání. Může dorazit v civilním oblečení, nicméně jsou doporučeny 

jednotné sady oblečení (např. univerzitní bundy apod.).    

 

 

 

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. 

Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 

 Legenda: STK = Sportovně technická komise, DŘ UFL = disciplinární řád Univerzitní futsalové ligy, DK = 

disciplinární komise 


